143 003.001.106 SUCO NECTAR DE FRUTA Marca: MAGUARY/DEL VALE CX 200 6,60 1.320,00 

144 003.002.158 TEMPERO BAIANO - EMBALAGEM 30G Marca: KININO PCT 190 3,99 758,10 

145 003.000.249 VINAGRE 750ML Marca: FORTALEZA FRS 340 2,99 1.016,60 

Total do Proponente 893.626,00 

1.4 — Valor Total: R$ 893.626,00 (Oitocentos Noventa e Três Mil, Seiscentos e Vinte Seis 
Reais). 

2— DO GERENCIAMENTO E UTILIZAÇÃO DA ATA 
2.1 — O gerenciamento desta Ata caberá a Secretaria Municipal de Administração por meio 
do Setor de Compras e da Merenda Escolar, que juntamente com o responsável ou pessoa 
indicada pela secretaria solicitante dos produtos que efetuará o recebimento e a conferência